2

  [image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 сентября 2015 года                                                              №121
	О внесении изменений в  распоряжение главы города Нижневартовска от 26.10.2012 №280 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, главы города Нижневартовска»

	В соответствии с принятым решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 № 874 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и муниципальных нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска»:

1. Внести в распоряжение главы города Нижневартовска от 26.10.2012 №280 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, главы города Нижневартовска» изменения согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска 						    М.В.Клец

[bookmark: _GoBack]
Приложение
									к распоряжению главы
									города Нижневартовска
									от 30.09..2015 №121

Изменения
в распоряжение главы города Нижневартовска от 26.10.2012 №280 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы города Нижневартовска, главы города Нижневартовска»

1. В наименовании слова «Думы города Нижневартовска,» исключить.
2. В пункте 1 слова «Думы города Нижневартовска,» исключить.
3. В приложении к распоряжению:
1) в заголовке слова «Думы города Нижневартовска,» исключить;
2) в разделе 1:
а) в пункте 1 слова «Думы города Нижневартовска (далее – Думы города),» исключить;
б) в пункте 2 слова по тексту «Думы города,» исключить;
в) в пункте 5 слова «Думы города,» исключить;
3)   в разделе 2:
	а) в заголовке раздела слова «Думы города,» исключить;
	б) в пункте 1 слова «экспертиза нормативных правовых актов Думы города, главы города» заменить словами «экспертиза нормативных правовых актов главы города»;
	в) в подпункте 3.2. пункта 3 слова «Думы города,» исключить;
	    г) в пункте 5 слова «Думы города,» исключить;
4) в разделе 3:
а) в заголовке раздела слова «Думы города,» исключить;
б) в пункте 1 слова «экспертиза проектов нормативных правовых актов Думы города, главы города» заменить словами «экспертиза нормативных правовых актов главы города»;
5) в разделе 4 слова по тексту «Думы города,» исключить.

image1.emf